

wykonane do wysokości zgromadzonych środków finansowych.

Członek Komisji - Radny Zdzisław Domański zauważył, że Komendant winien wiedzieć wcześniej jakimi środkami zostanie wsparty przez samorząd, np. areszt ostatnio był remontowany 35 lat temu, a jest bardzo potrzebny na naszym terenie. Zadał też pytanie co jest z budowa Komisariatu w Kłodawie. Odpowiadając na to pytanie Komendant Rzymkowski stwierdził, że jest to inwestycja całkowicie finansowana przez Komendę Główną Policji. Samorząd Kłodawy ma jedynie ułatwić dostęp do sieci sanitarnej, która na obecnym etapie jest głównym powodem braku rozpoczęcia całej inwestycji. Zgodnie z posiadaną przez Komendanta wiedzą koszt Komisariatu w Kłodawie wynosił będzie około 6,5 mln złotych.

Komendant PSP w Kole Robert Kropidłowski przekazał informacje o kontynuowaniu prac nad utworzeniem Zintegrowanego Stanowiska Dowodzenia.

Zgodnie z wytycznymi musi być rozwiązany problem telefonu 112. Najprawdopodobniej nasz powiat rywalizował będzie z powiatem tureckim w sprawie utworzenia Centrum. Zadaniem nas wszystkich jest przekonanie władz województwa wielkopolskiego o konieczności utworzenia wspomnianego Centrum w powiecie kolskim. W tej sprawie odbędzie się 12 grudnia w Komendzie PSP w Kole spotkanie z udziałem p.o. dyrektora Szpitala w Kole Pana Tomasza Ignaczewskiego.

Przewodniczący
Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku Publicznego
(-) *Wieżysław Oblizajek*

599

SPRAWOZDANIE STAROSTY WOLSZTYŃSKIEGO Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU ZA 2008 ROK PRZEDSTAWIONE NA SESJI RADY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO W DNIU 20 STYCZNIA 2009 R.

W 2008 roku Komisja Bezpieczeństwa i Porządku obradowała na pięciu posiedzeniach. W oparciu o harmonogram pracy pierwsze swoje posiedzenie Komisja odbyła w miesiącu marcu. Na posiedzeniu tym został przyjęty z małymi poprawkami plan pracy na 2008 rok. Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Wolsztynie przedstawił stan bezpieczeństwa na terenie powiatu w tym analizę zagrożeń. Następne posiedzenie Komisji poświęcone było przeciwdziałaniu uzależnień występujących wśród dzieci i młodzieży – narkotyki, alkohol i sekty. Referat z tego tematu na to spotkanie przygotowała pani podinspektor Małgorzata Biskup z Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu. Została poruszona ważna i rzeczowa problematyka, która spowodowała, że Komisja postanowiła tymi sprawami zająć się w następnym roku.

Na kolejnym posiedzeniu Komisja Bezpieczeństwa zapoznała się ze stanem gotowości służb i inspekcji na terenie powiatu w przypadku stwierdzenia ptasiej grypy. Temat tego posiedzenia został niejako wymuszony odbywającymi się na terenie powiatu wolsztyńskiego ćwiczeniami symulującymi stwierdzenie ogniska ptasiej grypy wśród drobiu. W powyższych ćwiczeniach uczestniczył przedstawiciel Unii Europejskiej dr Josef Halejsowski, który pozytywnie ocenił przebieg działań w zwalczaniu ogniska ptasiej grypy. W miesiącu

październik odbyło się posiedzenie Komisji, którego tematem była ocena przygotowań służb do zimowego utrzymania dróg na terenie powiatu. W dniu 28.11.2008 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji z Komisją Porządku Publicznego, Ochrony Ludzi i Mienia Rady Powiatu Wolsztyńskiego. Tematem tego spotkania było zaopiniowanie projektu budżetu powiatu w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. Na swoim ostatnim posiedzeniu w dniu 19.12.2008 r. Komisja opracowała wstępne założenia do planu pracy na 2009 r. Wystosowała wniosek do Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego z prośbą o wyrażenie zgody na dofinansowanie zakupu sprzętu i oprogramowania dla zintegrowanego stanowiska dyspozytorskiego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wolsztynie. Spotkanie zakończył przewodniczący Komisji R. Kurp, który podziękował wszystkim za aktywną pracę w Komisji w 2008 roku składając życzenia świąteczne i noworoczne.

Przewodniczący Komisji
Starosta
(-) *mgr Ryszard Kurp*